

Ib Jensen Invest ApS

Trapsandevej 14
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Ib Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ib Jensen Invest ApS
Trapsandevej 14
7700 Thisted

e-mailadresse: ib@ras-teknik.dk

CVR-nr: 36724358
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.334.626 og status balancerer med kr. 792.095 med en egenkapital på kr. 689.586

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		435.087	268.371
Bruttoresultat		432.587	265.871
Resultat af ordinær primær drift		432.587	265.871
Øvrige finansielle omkostninger		-950	-8.812
Ordinært resultat før skat		431.637	257.059
Skat af årets resultat	1	-97.011	-59.793
Årets resultat		334.626	197.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	97.000
Overført resultat		234.626	100.266
I alt		334.626	197.266

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.398	104.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	142.398	104.322
Anlægsaktiver i alt		142.398	104.322
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		300.000	180.000
Tilgodehavender i alt		300.000	180.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		349.697	349.697
Værdipapirer og kapitalandele i alt		349.697	349.697
Omsætningsaktiver i alt		649.697	529.697
Aktiver i alt		792.095	634.019

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		639.586	404.960
Egenkapital i alt		689.586	454.960
Gæld til banker	9	9	79.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	97.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.509	179.059
Gældsforpligtelser i alt		102.509	179.059
Passiver i alt		792.095	634.019

Noter

1. Skat af årets resultat

6

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	97011	59793
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>97011</u>	<u>59793</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	104322	0
Tilgang	435087	0
Afgang	-97011	0
Kostpris ultimo	442398	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-300000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-300000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142398	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ras Teknik ApS CVR 34902674	20%	712004	1690386